
Serviciul de paza a garniturilor de tren din statia Slobozia Veche apartinand Sucursalei
Regionale de Transport Feroviar de Calatori Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-03-2019●

Data aparitiei: 01-04-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de paza (CPV: 79713000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1013477]

Serviciul de paza a garniturilor de tren din statia Slobozia Veche apartinand Sucursalei Regionale de
Transport Feroviar de Calatori Constanta

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1008580 / 31-01-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
CIF: RO 11054545, Adresa: SRTFC Constanta, Al Albastrelelor 10, , Constanta, Romania, RO-900132,
Email: lucian.constantinescu@cfrcalatori.ro, Telefon: +40 241585342, Fax: +40 241582591, Persoana
contact: Biroul Achizitii, Punct(e) de contact: Biroul Achizitii, In atentia: CARMEN POPESCU, URL:
www.cfrcalatori.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Serviciul de paza a garniturilor de tren din statia Slobozia Veche apartinand Sucursalei Regionale de
Transport Feroviar de Calatori Constanta

Cod CPV:



79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
La comanda Slobozia isi desfasoara activitatea 6 sefi tren si 2 conductori, iar din turnusul analitic
necesarul de personal in vederea conducerii trenurilor mai sus enumerate este de 7 sef tren si 4
conductori, situatie care duce la realizare a unui numar mare de ore suplimentare prin efectuarea
serviciului de paza a contravenind Art 42 al 2 in CCM. Aceasta situatie ducela obosirea accentuata a
salariatilor in conditiile in care acestia lucreaza in conditii de siguranta circulatiei.
Totodata aceste ore de paza se efectueaza dupa sosirea din cursa a partizii de tren , fapt ce denota
inca o data aceasta oboseala accenuata.
Zilnic in statia Slobozia Veche se vor efectua 19 ore paza e dupa cum urmeza:
Ziua intre orele:
07.15 – 09.30 – paza la tren 8582
09.30 – 16.45 – paza la tren 8582.8584.8121.8124
Noaptea intre orele:
20.15 – 05.45 – paza la tren 8123, 8572

Activitatea se va desfasura in conformitate cu prevederile Legii nr.333/08.07.2003 modificata si
completata si HG nr.301 /2012 privind paza obiectivelor , bunurilor si valorilor .

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 89908 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
18 / 26-03-2019

Denumire Contract:
Contract Servicii de paza material rulant in statia Slobozia Veche

Valoare Contract: 89908 RON

Ofertanti Castigatori:

COSMOPOL SECURITY SERVICE - CIF: RO35196350, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: info@cosmopolsecurityservice.ro, Telefon: +40 314363977

(LicitatiaPublica.ro)




